
 

 

TVIRTINU 

VDU „Rasos“ gimnazijos direktorius 

 

Artūras Sakalauskas 

2023-11-30 

 

VDU „Rasos“ gimnazijos 2023 m. GRUODŽIO mėn. 

VEIKLOS PLANAS 

 

Mėn.

diena Savaitės diena Vieta, laikas Renginio pavadinimas Atsakingas 

1 Penktadienis Aktų salė, 10.55 val. Paskaita IVA, B, C, D kl. ,,Supažindinimas su Lietuvos kariuomene, 

privalomąja karo tarnyba“, lektorius T. Gurskis. 

A. Viliokaitienė  

 

Aktų salė, 12.10 val. Paskaita IVE, F, G, H kl. ,,Supažindinimas su Lietuvos kariuomenės, 

privalomąja karo tarnyba“, lektorius R. Zimblys . 

A. Viliokaitienė  

 

4 Pirmadienis Mokytojų kambarys, 10.35 val. Mokytojų susirinkimas „Savaitės aktualijos“. A. Sakalauskas 

301 kab., 12.10 val. Atvira matematikos pamoka IIID kl. „Aritmetinės progresijos 

savybių taikymas realaus turinio uždaviniuose“. 

V. Bareišienė 

312 kab., 13.05 val. Atvira istorijos pamoka IVA, C kl. „Lietuva pirmosios sovietinės 

okupacijos metais. Sovietizacija, teroras, trėmimai“. 

I. Zakarauskienė 

217 kab., 14.45 val. Mokinių tarybos susirinkimas. R. Damaševičienė  

 

5 

Antradienis Aktų salė, 8.55 val. Paskaita IIIABCD kl. gimnazistams „Priklausomybių formavimasis ir 

įveikos būdai“, dalyvauja policijos pareigūnų mokytojas D. Mackela 

M. Galvanauskaitė 

Skaitykla, 9.50 val. Anglų kalbos olimpiada I-II kl., gimnazijos etapas I turas. L. Saulevičienė 

Aktų salė, 9.50 val. Paskaita IIIEFGH kl. gimnazistams „Priklausomybių formavimasis ir 

įveikos būdai“, dalyvauja policijos pareigūnų mokytojas D. Mackela 

E. Jasaitienė 

106 kab., 9.50 val. Atvira pamoka IIC kl. ,,Kultūrinės kompetencijos ugdymas 

analizuojant Sofoklio ,,Antigonę“. 

L. Žukauskienė 

102 kab., 10.00 val. Direkcinis susirinkimas. A. Sakalauskas 

123 kab., 12.10 val. Atvira tikybos pamoka IIIA kl. „Atpažinti Dievą savo gyvenime“. S. Zuozaitė 

6 Trečiadienis 217 kab., 11.40 val. Mokinių tarybos ir I-IV klasių seniūnų pasitarimas. A. Viliokaitienė 

Aktų salė, 14.00 val. Pedagogų tarybos posėdis „Atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimas“. 

A. Sakalauskas 

7 Ketvirtadienis 310 kab., 12.10 val. Atvira fizikos pamoka IA kl. „Šilumos kiekių palyginimas, 

maišant karštą ir šaltą vandenį“. 

A. Ivanauskas 



2 
 

 

8 Penktadienis 205 kab., 8.00 val. Anglų kalbos olimpiada I-II kl., gimnazijos etapas II turas. L. Saulevičienė 

312 kab., 8.00-9.40 val.  

Gimnazijos erdvės, 

12.10-14.45 val. 

Fizikos olimpiados gimnazijos etapas, dalyvauja I-IV kl. 

Menų ir technologijų projektas „Sveika, gyva, Kalėdų viešnia“, 

dalyvauja I-IV klasės. 

A. Ivanauskas 

A. Viliokaitienė 

11 Pirmadienis Mokytojų kambarys, 10.35 val. Mokytojų susirinkimas „Savaitės aktualijos“. A. Sakalauskas 

108 kab., 13.05 val. 

 

Atvira lietuvių k. pamoka IIG kl. „Viduramžių pasaulėvoka. 

Biblija“. 

G. Parulienė 

 

105 kab., 11.40 val.  III kl. vadovų pasitarimas dėl 100-ienio organizavimo. A. Viliokaitienė  

Kauno technologijų m. centras,  

14.10-15.40 val. 

Technologijų pamoka IH kl. netradicinėje aplinkoje (tekstilės gr.) 

„Kelioninės pagalvėlės siuvimas“. 

S. Andrulienė 

217 kab., 14.45 val.  Mokinių tarybos susirinkimas.  A. Viliokaitienė 

12 Antradienis Skaitykla, 8.00-10.00 val. Chemijos olimpiados gimnazijos etapas, dalyvauja I-IV kl. Z. Černiauskaitė 

102 kab., 10.00 val. Direkcinis susirinkimas. A. Sakalauskas 

204 kab., 11.40 val. Užsienio kalbų metodinės grupės susirinkimas „Bandomojo egzamino 

organizaciniai klausimai“. 

K. Miliukaitė 

216 kab., 12.10 val. Atvira etikos pamoka IIIA kl. „Žmogaus ir augmenijos ryšys“. J. Misevičius 

Meet, 15.00 val. DMT grupės susirinkimas E. Dubauskienė 

104 kab., 14.50 val. Vaiko gerovės komisijos susirinkimas. R. Damaševičienė 

Nuotoliu, 18.00 val.  Gimnazijos tarybos susirinkimas. A. Sakalauskas 

13 Trečiadienis 301 kab., 8.55 val. Atvira matematikos pamoka IB kl. „Trupmeninių reiškinių 

prastinimas“. 

V. Mitkevičienė 

110 kab., 9.50 val. Atvira anglų kalbos pamoka IF kl. „Sustainable Lifestyle: Ethical 

Food Choices“. 

A. Jankauskaitė 

204 kab., 12.10 val. Atvira anglų kalbos pamoka IB klasei „Steps to sustainable 

living.“ 

K. Miliukaitė 

14 Ketvirtadienis Skaitykla, 9.00-11.00 val. Biologijos olimpiados gimnazijos etapas, dalyvauja I-IV kl.  L. Kalvinskienė 

Skaitykla, 11.40 val. Konkurso „Raštingumo meistras“ II turas, dalyvauja gimnazistai I turo 

nugalėtojai. 

V. Bartaševičienė 

120 kab., 11.40 val. IV kl. vadovų pasitarimas dėl 100-ienio organizavimo. A. Viliokaitienė 

123 kab., 14.50 val.  Gimnazijos Metodinės tarybos susirinkimas. V. Bartaševičienė 

15 Penktadienis 307 kab., 11.40 val. Visuomeninių mokslų metodinės grupės susirinkimas. R. Preikšienė 

108 kab., 11.40 val. Lietuvių kalbos metodinės grupės susirinkimas „Bendradarbiavimas 

su VDU“. 

V. Marojan 



3 
 

 

308 kab., 13.05 val. Atvira geografijos pamoka IIIA, B, C, D kl. „Atmosferos 

cirkuliacija“. 

R. Preikšienė 

  113 kab., 13.05 val. Atvira technologijų pamoka IIA kl. „Geometrinių kūnų 

projektavimas“. 

K. Zuzevičius 

18 Pirmadienis Mokytojų kambarys, 10.35 val. Mokytojų susirinkimas „Savaitės aktualijos“. A. Sakalauskas 

217 kab., 14.45 val. Mokinių tarybos susirinkimas. R. Damaševičienė 

19 Antradienis 205 kab., 8.55 val. Atvira anglų kalbos pamoka IIIA klasei „Shopping: a lucky find“. V. Januškienė 

102 kab., 10.00 val. Direkcinis susirinkimas. A. Sakalauskas 

104 kab., 10.55 val.  Netradicinė tikybos pamoka IIIH kl. „Kalėdų stebuklo belaukiant“ 

dalyvauja kun. V. Paura OCD. 

S. Zuozaitė 

 

211 kab., 11.40 val. Gamtos mokslų ir fizinio ugdymo MG susirinkimas. L. Jankauskaitė 

304 kab., 12.10 val. 

 

Atvira rusų kalbos pamoka IA klasei „Pasaulis pasitinka 

Naujuosius metus“. 

L. Leonavičienė 

123 kab., 12.20 val. Netradicinė tikybos pamoka IIIA kl. „Kalėdų stebuklo belaukiant“ 

dalyvauja kun. V. Paura OCD. 

S. Zuozaitė 

 

20 Trečiadienis Skaitykla, 08.55 val. Lietuvių kalbos olimpiada, dalyvauja I-IV kl.  N. Adomaitytė 

Skaitykla, 11.00-13.00 val. XXXIII Lietuvos mokinių istorijos olimpiados I turas, III-IV kl. R. Praniulienė 

Nuotoliu, 14.55-15.40 val. Matematikos informatikos metodinės grupės susirinkimas. V. Bareišienė 

318 kab., 15.45 val. Dailės olimpiados mokyklinis turas, dalyvauja I-IV kl. V. Medelinskienė 

21 Ketvirtadienis Aktų salė, 13.30 val. Kalėdinė popietė mokytojams ,,Angelo palytėti...“ A. Viliokaitienė 

 

AKTUALU:  

• Gruodžio 4 d., priesalis, 12.10 val. G. Cvilikaitės IIC kl., tapybos darbų parodos ,,Dalelė manęs“ atidarymas. V. Medelinskienė 

• Gruodžio 4-10 d., CSEdWeek (Skaitmeninio raštingumo švietimo savaitė) renginys „Programavimo valanda“ IA kl. informatikos pamokų metu. D. 

Vaitmonienė 

• Gruodžio 4-18 d. DMT pamokų I, III kl. stebėjimas ,,Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas“. A. Viliokaitienė  

• Gruodžio 4-22 d., bibliotekoje – informacijos centre, vadovėlių, įsigytų už Europos struktūrinių fondų lėšas, įgyvendinant NŠA projektą „Skaitmeninio 

ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ pagal atnaujintas BUP, paroda. B. Babinskienė 

• Gruodžio 5-14 d., bibliotekoje – informacijos centre, naujų knygų ir metodinės literatūros paroda. B. Babinskienė 

• Gruodžio 6-22 d., bibliotekoje – informacijos centre, Kalėdinių leidinių paroda „Iš knygų nužengia Kalėdos“. Paroda dekoruota IIIG kl. gimnazisto 

Luko Dzemydos nertomis gėlytėmis. B. Babinskienė 

• Gruodžio 6 – sausio 8 d., knygų dovanojimo gimnazijos bibliotekai akcija „Knygų Kalėdos“ (Bus paskelbtas reikalingų knygų sąrašas). B. Babinskienė 

• Gruodžio 7 d. VDU Žemės ūkio akademija, 10.30 – 12.30 val. Ekonominės geografijos viktorina moksleiviams „Kaip parsigabenti vienaragį?“, 

dalyvauja IVB ir IVD kl. komanda. R. Preikšienė 



4 
 

 

• Gruodžio 7 d. 11.00 val. Mokinių tarybos edukacinė išvyka ,,Kalėdinė Vilniaus dvasia“. R. Damaševičienė  

• Gruodžio 8-28 d., Kauno tautinės kultūros centras, paroda „Miestą laimina angelai 2023“, dalyvauja II kl. S. Andrulienė 

• Gruodžio 13 – sausio 10 d., Info centras, gimnazistų kūrybinių darbų paroda „Illustriertes Deutsches Weihnachts Wörterbuch“ (Iliustruotas Kalėdinis 

vokiečių kalbos žodynas) K. Bielskienė 

• Gruodžio 15 d. 13.00 val., Kauno S. Dariaus ir S. Girėno gimnazija, Kauno vaikinų komandų matematikos olimpiada, dalyvauja: T. Mačerinskas IVA 

kl., J. Kunigauskas IIIB kl., V. Gecevičius IIA kl., L. Breivė IA kl. N. Šlikienė 

• Gruodžio 18 d., 9.00-13.00 val. (vieta tikslinama) Lietuvos mokinių informatikos olimpiados II (miesto) etapas, dalyvauja I etapo nugalėtojai. D. 

Vaitmonienė 

• Gruodžio 21 d., 102 kab., 11.40 val. Atestacinės komisijos posėdis. A. Sakalauskas 

• Gruodžio mėn. Respublikinis piešinių konkursas „Kompiuterinė Kalėdų pasaka“, dalyvauja I-IV kl. R. Marcinkevičiūtė 

• Gruodžio mėn., LR Prezidentūros akcija „Angelo sparnai“, dalyvauja II kl. S. Andrulienė 

• Gruodžio mėn. vyksta kalėdiniai renginiai gimnazistams ,,Angelo palytėti...“, gimnazijos erdvėse (pagal atskirą planą). A. Viliokaitienė 

• Gruodžio mėn. A. Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla, I kl. gimnazistai dalyvauja programoje „Komandiškumo ir bendradarbiavimo stiprinimas“ (pagal 

atskirą planą). E. Jasaitienė. 

• Gamtos mokslų pamokų atnaujintų ugdymo programų įgyvendinimas stebėsena I ir III kl. S. Šležienė 

• Visą gruodžio mėn. I-IV klasių gimnazistų apklausa „Mokinių savijauta gimnazijoje“. J. Markauskienė 

• Visą gruodžio mėn. gimnazijoje vyksta VDU studentų praktika T. Janulevičienė 

• Žiemos (Kalėdų) atostogos gimnazistams nuo 2023 m. gruodžio 27 d. iki 2024 m. sausio 5 d. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                                                                                                 T. Janulevičienė 


